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Naukowy styl życia
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W zdrowym dziecku zdrowy duch!

Jesteś rodzicem, albo opiekunem dziecka? – masz szansę dowiedzieć się jak twoja pociecha powinna
się odżywiać i jak walczyć z jego niezdrowymi nawykami żywieniowymi . Sądecka Akademia
Dziecięca zaprasza na cykl spotkań na ten temat. Pierwsze już dziś wtorek 22 listopada.

Są one skierowane do rodziców i opiekunów dzieci w wieku szkolnym. Odbędą się w cyklu 3
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bezpłatnych spotkań z dietetykiem i psychologiem, a będą dotyczyć wpływu zachowań żywieniowych
na rozwój dzieci. 
Celem spotkań jest nabycie przez rodziców i opiekunów dzieci w wieku szkolnym wiedzy na temat
uzależnień pokarmowych oraz wsparcie uczestników w przeciwdziałaniu temu zjawisku poprzez ich
udział 
w interaktywnych wykładach edukacji żywieniowej. 

W czasie zajęć poruszona zostanie m.in. tematyka: wpływu zachowań żywieniowych na rozwój dzieci,
mądrego odżywiania, zagrożeń jakie niesie ze sobą niezrównoważone odżywianie, walki
z niezdrowymi nawykami żywieniowymi. Wykłady prowadzone są przez wysoko wykwalifikowanych
specjalistów w dziedzinie dietetyki i psychologii. Dodatkowo uczestnicy wykładów będą mieli okazję
skorzystania z bezpłatnych konsultacji dietetycznych i psychologicznych. 

Spotkania odbędą się w Wyższej Szkole Biznesu – NLU , ul. Zielona 27 w następujących terminach: 
- 22 listopada godz. 16.00-17.30, s. 015 budynek B 
- 6 grudnia, godz. 16.00-17.30, s. 121 budynek C 
- 13 grudnia , godz. 16.00-17.30., s. 121 budynek C 

Spotkania organizuje Sądecka Akademia Dziecięca organizowana przez Fundację
Młodzież-Edukacja-Przyszłość i Wyższą Szkołę Biznesu-National-Louis University, w ramach projektu
„W zdrowym dziecku zdrowy duch!” współfinansowanego przez Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

Ministerstwo Zdrowia podaje, że obecnie co 5 polskie dziecko w wieku szkolnym cierpi na otyłość.
W ciągu ostatnich dwudziestu lat w Polsce trzykrotnie wzrosła liczba przypadków występowania
otyłości wśród dzieci i młodzieży. Powodem tego jest przede wszystkim niska świadomość
i niewiedza na temat zdrowego odżywiania się oraz bardzo niska aktywność fizyczna. Koszty leczenia
otyłości są o wiele większe niż zapobiegania jej, dlatego już od najmłodszych lat powinniśmy uczyć
dzieci zasad zdrowego żywienia i czerpania przyjemności i radości z uprawiania sportu. Nawyki,
które ukształtujemy wśród dzieci będą procentowały w przyszłości utrzymaniem dobrego stanu
zdrowia naszych pociech. 

Więcej informacji o projekcie W zdrowym dziecku zdrowy duch!” na stronie internetowej Sądeckiej
Akademii Dziecięcej: www.sad.wsb-nlu.edu.pl 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.

 
09-07-2025

http://laboratoria.net/edukacja/32514.html
http://laboratoria.net/edukacja/32514.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32512.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32512.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32511.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32511.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32511.html
http://laboratoria.net/edukacja/32510.html


Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.

Informacje dnia:  Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz
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przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z
termostatem Zanim kupisz przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą
na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze
zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato
Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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